
PALMARES 

DU TIR DE 

MARS 2019



1 TIREURS SUISSES DE LYON

Cat. NOM Prénom Club S1 S2 S3 S4 S5 S6 TOTAL

D2 GUYADER Catherine TSL 103,70 101,60 104,20 102,80 103,90 101,60 617,80

D2 BESSY Cécile TSL 101,70 101,20 100,30 101,20 104,20 100,10 608,70

S1 VILLERMET Michael TSL 99,40 100,80 100,20 102,10 101,70 99,40 603,60

S2 FIRMIN Bruno TSL 96,90 100,20 102,40 101,20 99,00 100,10 599,80

Total : 2429,90

Moyenne : 607,48

S2 CABOS Gabriel TSL 97,90 100,40 102,00 100,00 101,10 97,80 599,20

D2 BOULEGUE Catherine TSL 99,40 99,00 98,30 99,60 101,40 100,10 597,80

S3 JACQUEMOT Bernard TSL 99,30 100,30 102,20 97,20 97,70 97,90 594,60

S3 DUHAMEL Jack TSL 100,50 98,80 99,60 95,70 101,50 96,00 592,10

S1 POFFET Cyril TSL 95,40 98,70 97,60 98,70 100,00 93,70 584,10

D2 FENECH Anne‐Cecile TSL 97,00 98,40 98,00 97,70 99,50 93,50 584,10

S2 DE‐NAGY‐BUDAN‐ROZAIN  TSL 77,80 92,10 78,00 85,30 77,10 91,40 501,70

Total 4053,60

Moyenne 579,09

1% 5,79

613,27

2 CTB

Cat. NOM Prénom Club S1 S2 S3 S4 S5 S6 TOTAL

JF NEUVEU Juliette CTB 100,40 101,20 102,50 97,30 99,00 102,30 602,70

S3 NALON Bernard CTB 99,90 101,60 98,50 100,60 99,80 96,30 596,70

S3 GIRARDON André CTB 96,20 97,90 95,40 100,00 98,90 94,60 583,00

S2 PARIOT Gilles CTB 96,00 96,60 95,30 96,40 100,10 96,60 581,00

Total : 2363,40

Moyenne : 590,85

S2 GRANDJEAN Remy CTB 98,30 99,20 93,70 99,50 97,20 88,90 576,80

S2 LEDUC Didier CTB 97,30 96,70 92,50 94,20 93,40 99,30 573,40

S1 SIVADIER Stéphane CTB 88,80 88,20 88,60 96,70 98,30 94,50 555,10

Total 1705,30

Moyenne 568,43

1% 5,68

596,53

Classement Equipe CARABINE 50 m pour le Challenge JB BACHMANN 2019 ‐ TIREURS SUISSES DE LYON

Total Equipe (Moyenne A + 1%)

Total Equipe (Moyenne A + 1%)



1 Cible du Saleve

Cat. NOM Prénom Club S1 S2 S3 S4 S5 S6 TOTAL

S2 MERCIER BOSNY Fabrice Cible du Saleve 94 94 92 95 95 96 566

S1 MUTSCHER Arnaud Cible du Saleve 91 95 91 97 95 96 565

S2 MERCIER BOSNY Fabrice Cible du Saleve 93 95 86 95 96 92 557

S1 TRINCAT Alexis Cible du Saleve 86 94 92 93 94 94 553

Total : 2241,00

Moyenne : 560,25

D1 RICHARD Claire Cible du Saleve 91 95 89 93 91 94 553

D1 CONVERS Mureille Cible du Saleve 92 94 89 85 87 81 528

S2 BARTHELEMY Daniel Cible du Saleve 87 91 84 82 82 77 503

Total 1584,00

Moyenne 528,00

1% 5,28

565,53

2 STPA

Cat. NOM Prénom Club S1 S2 S3 S4 S5 S6 TOTAL

S1 CHABERT Jordan STPA 90 92 86 89 90 97 544

S1 FOURNIER Cedric STPA 88 92 94 86 89 94 543

S1 JEZIOREK Dimitri STPA 85 88 89 89 92 95 538

S2 BUISSON Eric STPA 90 88 86 90 87 92 533

Total : 2158,00

Moyenne : 539,50

S3 POISSONET Georges STPA 83 79 78 81 75 85 481

S3 HOEN Jean‐Pierre STPA 76 76 73 73 68 61 427

S1 CAZEAUDUMEC Matthieu STPA 69 69 69 74 56 70 407

Total 1315,00

Moyenne 438,33

1% 4,38

543,88

3 DPF

Cat. NOM Prénom Club S1 S2 S3 S4 S5 S6 TOTAL

S3 COUTURIER Pierre DPF 88 95 87 88 95 94 547

D2 DAUGERON Dominique DPF 79 92 87 91 91 91 531

S2 PERROT Eric DPF 88 82 88 88 94 87 527

S1 RIVIERE Benjamin DPF 79 86 81 67 76 73 462

Total : 2067,00

Moyenne : 516,75

Points Bonus 1% (pas de points bonus)

4 TSL

Cat. NOM Prénom Club S1 S2 S3 S4 S5 S6 TOTAL

S1 INNAMORATI Olivier TSL 97 95 94 89 82 91 548

S3 DUCRUET Dominique TSL 96 93 90 87 87 92 545

S3 RIVET Alex TSL 77 76 85 78 82 75 473

S2 CASAROSA Fabrice TSL 89 85 86 55 78 76 469

Total : 2035,00

Moyenne : 508,75

Points Bonus 1% (pas de points bonus)

5 LUGDUNUM TIR

Cat. NOM Prénom Club S1 S2 S3 S4 S5 S6 TOTAL

S3 UDOVICIC Nino LUGDUNUM TIR 87 88 89 89 75 78 506

S3 CANDELA Bernard LUGDUNUM TIR 88 82 79 78 82 91 500

S3 MALZOPPI Jean LUGDUNUM TIR 78 82 80 74 84 60 458

S2 SAUSSAC Philippe LUGDUNUM TIR 70 66 78 83 77 67 441

Total : 1905,00

Moyenne : 476,25

S2 CHEVALIER Christophe LUGDUNUM TIR 79 66 80 62 66 68 421

Total 421,00

Moyenne 421,00

1% 4,21

480,46

Points Bonus 1%

Total Equipe (Moyenne A + 1%)

Points Bonus 1%

Total Equipe (Moyenne A + 1%)

Classement Equipe PISTOLET 25m/PC/Libre pour le Challenge JB BACHMANN 2019 ‐ TIREURS SUISSES DE LYON

Total Equipe (Moyenne A + 1%)

Points Bonus 1%



Clt Cat NOM Club S1 S2 S3 S4 S5 S6 Total Discipline

1 D1 COUTURIER Sylvie ASPL 94 91 94 97 95 99 570 P25

2 JG CHEVALIER Paul STSM 96 96 92 93 97 92 566 P25

3 S2 MERCIER BOSNY Fabrice Cible du Saleve 94 94 92 95 95 96 566 PC

4 S1 MUTSCHER Arnaud Cible du Saleve 91 95 91 97 95 96 565 PC

5 S2 MARTIN Laurent CSP 89 91 89 98 93 95 555 PC

6 D1 RICHARD Claire Cible du Saleve 91 95 89 93 91 94 553 P25

7 S1 TRINCAT Alexis Cible du Saleve 86 94 92 93 94 94 553 P25

8 S1 INNAMORATI Olivier TSL 97 95 94 89 82 91 548 P25

9 S3 COUTURIER Pierre DPF 88 95 87 88 95 94 547 PC

10 S3 DUCRUET Dominique TSL 96 93 90 87 87 92 545 PC

11 S1 CHABERT Jordan STPA 90 92 86 89 90 97 544 P25

12 S1 FOURNIER Cedric STPA 88 92 94 86 89 94 543 P25

13 S1 JEZIOREK Dimitri STPA 85 88 89 89 92 95 538 P25

14 S2 BUISSON Eric STPA 90 88 86 90 87 92 533 P25

15 D2 DAUGERON Dominique DPF 79 92 87 91 91 91 531 P25

16 D1 CONVERS Mureille Cible du Saleve 92 94 89 85 87 81 528 P25

17 S2 PERROT Eric DPF 88 82 88 88 94 87 527 P25

18 S1 BOURZAT Lionel Givors Tir Sportif 83 87 85 78 93 88 514 P25

19 S3 UDOVICIC Nino LUGDUNUM TIR 87 88 89 89 75 78 506 PC

20 S2 BARTHELEMY Daniel Cible du Saleve 87 91 84 82 82 77 503 P25

21 S3 CANDELA Bernard LUGDUNUM TIR 88 82 79 78 82 91 500 P25

22 S3 CHARMET Jean‐Marc CTB 76 77 82 86 85 93 499 P25

23 S3 POISSONET Georges STPA 83 79 78 81 75 85 481 PC

24 S3 RIVET Alex TSL 77 76 85 78 82 75 473 PC

25 S2 CASAROSA Fabrice TSL 89 85 86 55 78 76 469 P25

26 S1 RIVIERE Benjamin DPF 79 86 81 67 76 73 462 P25

27 S1 BEAUCOUD Yannick Givors Tir Sportif 76 81 67 80 71 84 459 P25

28 S3 MALZOPPI Jean LUGDUNUM TIR 78 82 80 74 84 60 458 PC

29 S2 SAUSSAC Philippe LUGDUNUM TIR 70 66 78 83 77 67 441 P25

30 S3 HOEN Jean‐Pierre STPA 76 76 73 73 68 61 427 P25

31 S2 CHEVALIER Christophe LUGDUNUM TIR 79 66 80 62 66 68 421 P25

32 S3 JACQUEMOT Régis RHODIA CLUB 83 66 72 61 52 56 390 P25

S2 BARTHELEMY Daniel Cible du Saleve 79 90 84 90 75 79 497 P25

S2 BUISSON Eric STPA 84 82 90 89 87 79 511 PC

S1 CHABERT Jordan STPA 90 84 93 93 93 90 543 PC

D1 CONVERS Mureille Cible du Saleve 88 87 92 83 86 84 520 PC

S3 COUTURIER Pierre DPF 87 87 88 90 91 96 539 P25

D2 DAUGERON Dominique DPF 84 87 81 95 85 88 520 PC

S1 FOURNIER Cedric STPA 92 89 91 89 83 80 524 PC

S1 JEZIOREK Dimitri STPA 89 90 89 88 87 72 515 PC

S2 MERCIER BOSNY Fabrice Cible du Saleve 93 95 86 95 96 92 557 P25

S1 MUTSCHER Arnaud Cible du Saleve 95 92 91 94 95 94 561 P25

S2 PERROT Eric DPF 80 88 80 88 88 91 515 PC

D1 RICHARD Claire Cible du Saleve 89 91 91 96 88 93 548 P25

Tir de Mars 2019 ‐ CLASSEMENT INDIVIDUEL PISTOLET 25m  ‐ TIREURS SUISSES DE LYON

Deuxième Tir Hors Classement



Clt Cat. NOM Prénom Club S1 S2 S3 S4 S5 S6 Total Discipline

1 D2 GUYADER Catherine TSL 103,70 101,60 104,20 102,80 103,90 101,60 617,80 60BC

2 S2 BESSY Pascal Société de Tir de Millau 101,40 102,40 101,80 102,70 103,60 100,90 612,80 60BC

3 D2 BESSY Cécile TSL 101,70 101,20 100,30 101,20 104,20 100,10 608,70 60BC

4 S1 VILLERMET Michael TSL 99,40 100,80 100,20 102,10 101,70 99,40 603,60 60BC

5 JF NEUVEU Juliette CTB 100,40 101,20 102,50 97,30 99,00 102,30 602,70 60BC

6 D1 STORAI Lisandra Tir Club Bevinco Bastia 98,30 101,40 102,20 100,40 102,10 97,60 602,00 60BC

7 S2 FIRMIN Bruno TSL 96,90 100,20 102,40 101,20 99,00 100,10 599,80 60BC

8 S2 CABOS Gabriel TSL 97,90 100,40 102,00 100,00 101,10 97,80 599,20 60BC

9 D2 BOULEGUE Catherine TSL 99,40 99,00 98,30 99,60 101,40 100,10 597,80 60BC

10 S3 NALON Bernard CTB 99,90 101,60 98,50 100,60 99,80 96,30 596,70 60BC

11 D1 DETROYAT Béatrice Cible du Saleve 98,90 96,70 100,10 100,20 97,40 102,30 595,60 60BC

13 S2 DECHENAUX Rémi Tir Olympique Savoisien 99,40 96,10 96,30 101,00 101,60 100,80 595,20 60BC

14 S3 JACQUEMOT Bernard TSL 99,30 100,30 102,20 97,20 97,70 97,90 594,60 60BC

15 S3 DUHAMEL Jack TSL 100,50 98,80 99,60 95,70 101,50 96,00 592,10 60BC

16 S1 POFFET Cyril TSL 95,40 98,70 97,60 98,70 100,00 93,70 584,10 60BC

17 D2 FENECH Anne‐Cecile TSL 97,00 98,40 98,00 97,70 99,50 93,50 584,10 60BC

18 S3 GIRARDON André CTB 96,20 97,90 95,40 100,00 98,90 94,60 583,00 60BC

19 S2 PARIOT Gilles CTB 96,00 96,60 95,30 96,40 100,10 96,60 581,00 60BC

20 S2 GRANDJEAN Remy CTB 98,30 99,20 93,70 99,50 97,20 88,90 576,80 60BC

21 S2 LEDUC Didier CTB 97,30 96,70 92,50 94,20 93,40 99,30 573,40 60BC

22 S3 SOUFI Fayçal Tir Olympique Savoisien 92,00 90,60 89,40 95,80 96,10 98,70 562,60 60BC

23 S1 COLLAUDIN Michael USTG 88,80 92,50 93,60 92,90 94,10 95,20 557,10 60BC

24 S1 SIVADIER Stéphane CTB 88,80 88,20 88,60 96,70 98,30 94,50 555,10 60BC

25 D3 SCOMPARIN Marie‐Thérèse Cible de l'Arve 87,30 88,90 92,40 91,00 90,00 87,70 537,30 60BC

26 S2 DE‐NAGY‐BUDAN‐ROZAIN David TSL 77,80 92,10 78,00 85,30 77,10 91,40 501,70 60BC

Tir de Mars 2019 ‐ CLASSEMENT INDIVIDUEL CARABINE 50m ‐ TIREURS SUISSES DE LYON



Clt Cat. NOM Club S1 S2 S3 S4 S5 S6 Total Discipline

1 D1 COUTURIER Sylvie ASPL 87 86 91 78 79 89 510 Pistolet Libre

2 S1 TRINCAT Alexis Cible du Saleve 88 79 81 77 89 80 494 Pistolet Libre

3 S2 COLOVRAY Stéphane TIR SPORTIF de JASSANS 69 77 84 78 70 80 458 Pistolet Libre

4 S3 DUCRET Bernard TIR SPORTIF de JASSANS 71 64 62 73 71 66 407 Pistolet Libre

5 S1 CAZEAUDUMEC Matthieu STPA 69 69 69 74 56 70 407 Pistolet Libre

Tir de Mars 2019 ‐ CLASSEMENT INDIVIDUEL PISTOLET LIBRE 50 m ‐ TIREURS SUISSES DE LYON



Clt Nom  Prénom Club  Carton 1 M Carton 2 M Carton 3 M Score M
1 COLOVRAY Gilbert LT 246 10 244 10 244 8 734 28

2 VERNER Jean-Didier TSL 244 9 244 6 243 5 731 20

3 LOUBIER Jean-Louis LT 242 11 247 9 241 6 730 26

TIR DE MARS 2019  - 22 HUNTER - TIREURS SUISSES DE LYON


	Resultats Tir de Mars 2019 Pistolet 25m
	Resultats Tir de Mars Carabine
	Resultats Tir de Mars Challenge Carabine
	Resultats Tir de Mars Challenge Pistolet
	Resultats Tir de Mars HUNTER
	Resultats Tir de Mars PL

